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配件应用 

 

WALLWASHER--嵌入式专业洗墙灯具 

 

圆形外观洗墙灯，可以为立面提供均匀的照度，在视觉效果上起到扩宽空间

的作用。 

 

灯具描述 

2700K/3000K/4000K 

偏光洗墙 

SDCM≤3 

Ra≥90 

15W 

DC24V 

非调光 

/ 

30000H 

LED（SMD） 

1 

依据安装预埋件（嵌入式） 

10-20mm 

铝合金 

哑光白 DW 

喷漆 

0.63kg 

Class 2 

IP20 

 

色 温 

光 束 角 

色 容 差 

显色指数 

功 率 

输入电压 

调光方式 

调光深度 

灯具寿命 

光源类型 

光源数量 

安装方式 

天花厚度 

产品材质 

外观颜色 

表面工艺 

重 量 

绝缘等级 

防护等级 

 

灯具规格 

 

 

项目名称 

灯位编号 

WALLWASHER   /   洗墙灯 

BHH63105 

 

系 列 名 

灯具型号 

配光曲线 

D(cm) 

84 

169 

253 

338 

E(lx) 

559 

139 

62 

34 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

偏光洗墙 

15W 

760cd 

692lm 

UGR<19 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

http://www.bachlighting.cn/uploadfiles/2023/08/BHH63105%20%E7%BA%BF%E5%9B%BE%202D.dwg
http://www.bachlighting.cn/XTIntroduction/index.aspx?cid=117&plcid=93&lcid=
http://www.bachlighting.cn/uploadfiles/2023/08/WALLWASHER%20105%E5%BC%80%E5%AD%94%E5%9C%86%E5%BD%A2%E6%B4%97%E5%A2%99%E7%81%AF%20%E8%AF%B4%E6%98%8E%E4%B9%A6.pdf
http://www.bachlighting.cn/uploadfiles/2023/08/BHH63075%20BHH63105%20%E9%85%8D%E5%85%89%E6%96%87%E4%BB%B6%20IES%20.zip
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